УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

АДМИНИСТРАЦИИ СОВЕТСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

238750, Калининградская область тел. (840161)40050, 40051; факс 40051   E-mail: obrsov@kanet.ru

г. Советск, ул.Театральная, 3

08 августа 2019 г. № 503

на № 6312 от 17.07.2019

Министру образования

Калининградской области

С.С. Трусенѐвой

Уважаемая Светлана Сергеевна!

           Управление образования администрации Советского городского

округа направляет заявку на профессиональную переподготовку

педагогических работников по программе «Олигофренопедагогика».

№ ФИО Должность Телефон Адрес эл.почты

1 Злобина Ирина

Александровна

Заведующий

МАДОУ ЦРР

д/с №11

89622587067 rosinkacrr11@mail.ru

2 Курганская

Светлана

Викторовна

Заместитель

заведующего

по ВМР

МАДОУ №14

89062135980 kurganskay69@mail.ru

Заявка для зачисления направлена на электронный адрес

kaliningrad_cdik@mail.ru

 С уважением,

Заместитель главы администрации

по социальным вопросам -

начальник управления образования                                                  Е.М. Курина

И.В.Козлова

8(40161)40051